

Caverion ja Sollentunan kunta tekivät sopimuksen palveluiden johtamisesta

Caverion Oyj Sijoittajauutinen 9.5.2016 klo 15.30

Caverion ja Sollentunan kunta tekivät sopimuksen palveluiden johtamisesta

Caverion on solminut uuden palveluiden johtamisen sopimuksen Tukholman läänissä sijaitsevan Sollentunan kunnan kanssa. Caverionin vastaa kunnan kiinteistöjen Ylläpidon johtamisesta sekä Teknisestä huollosta ja kunnossapidosta. Sopimuksen piiriin kuuluu noin 70 julkista kiinteistöä, muun muassa kouluja, päiväkoteja, liikuntahalleja ja useita suojeltuja rakennuksia, kuten Edsbergin linna.

Lokakuun 2016 alussa voimaan tulevan nelivuotisen sopimuksen arvo on noin 6 miljoonaa euroa. Sopimukseen sisältyy optio sopimuksen jatkamisesta neljällä vuodella. Kiinteistöjen yhteenlaskettu kerrosala on arviolta noin 170 000 neliötä.

"Kyseessä on erittäin tärkeä julkisen sektorin asiakas, ja tavoitteenamme on pitkä ja molempia osapuolia hyödyttävä kumppanuus. Olemme tyytyväisiä, että asiakas luottaa meihin niin kunnan koulujen hyvästä sisäilmasta huolehtimisessa kuin lukuisten julkisten rakennusten elinkaaren kehittämisessä", sanoo Thomas Lundin, Caverionin Ruotsin divisioonan johtaja.

Sopimuksen tavoitteisiin kuuluu myös käyttökustannusten pienentäminen ja energiatehokkuuden lisääminen. Sopimus kattaa seuraavat tekniset tuotealueet: Lämmitys, vesi ja viemäri, Ilmanvaihto ja ilmastointi, Jäähdytys, Sähköistys sekä Turvallisuus.

Sollentunassa on noin 70 000 asukasta. Sollentunan kunta kuuluu Caverionin julkisen sektorin asiakkaisiin.

Lisätieto: Erika Björnesparr, markkinointi- ja viestintäjohtaja, Caverion Ruotsi, tel. +467 305 09285, erika.a.bjornesparr@caverion.se

Caverion suunnittelee, toteuttaa, huoltaa ja ylläpitää käyttäjäystävällisiä ja energiatehokkaita teknisiä ratkaisuja kiinteistöille, teollisuudelle ja infrastruktuurille. Palveluitamme käytetään toimistoissa, asunnoissa, teollisuuslaitoksissa ja julkisissa rakennuksissa sekä infrastruktuurissa. Tavoitteemme on varmistaa liiketoiminnan häiriöttömyys ja turvallisuus, terveelliset ja viihtyisät olosuhteet, kiinteistön optimaalinen toiminta ja kustannushallinta. Visionamme on olla yksi alan johtavista toimijoista Euroopassa ja tarjota kiinteistöille ja teollisuudelle edistyneitä ja kestäviä elinkaariratkaisuja. Vahvuksiamme ovat teknologinen osaaminen ja laajat palvelut, jotka kattavat kaikki tekniset osa-alueet kiinteistöjen ja teollisuuslaitosten koko elinkaaren ajan. Vuoden 2015 liikevaihtomme oli noin 2,4 miljardia euroa. Caverionilla on noin 17 000 työntekijää 12 toimintamaassa Pohjois-, Keski- ja Itä-Euroopassa. Caverionin osake noteerataan Nasdaq Helsingissä. www.caverion.fi @CaverionSuomi

Tutustu tarinaamme: www.caverion.fi/Csaga #Csaga